

SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO SEDE — PORTO VELHO



TERMO DE POSSE

Aos 09 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e Três, em solenidade realizada na Universidade Uninorte Alameda Alemanha, 200 - Jardim Europa, Rio Branco - AC, compareceu o psicólogo o Senhor Maico Charles Lopes Pinheiro CRP 24/03318 — Coordenação - Márcia Aurélia Santos Pinto CRP 24/142 - Suplente da Coordenação - Ana Débora Forte Santana de Paula - CRP 24/03739 - Secretaria - Ghabriely de Sousa Farias Freitas. CRP 24/03333. COF - Mychel Oliveira Silva. CRP 24/04932 — CDH - Agleno Fernandes de Carvalho. CRP24/3673. Suplência CDH Neyrivane Barros da Silva Evangelista - CRP 24/05429. Iolanda de Lourdes Ribeiro CRP 24/00545 a fim de Tomar Posse como Coordenador Geral da comissão gestora do CRP24 24º Região da Sessão acre, para o triênio 2023 2023 - 2025, a Gestão que tem início em 10 de outubro de dois mil e vinte três e termino em 10 de outubro de dois mil e vinte cinco, de acordo com o artigo 30 do regimento interno CRP24 e conforme disposto na resolução CFP 003/2010. Ao ser declarado empossado pelo senhor Gleibson André Nunes Torres, Conselheiro Presidente do CRP 24ª e pela senhora Ana Karla Feitosa dos Santos, Conselheira Tesoureira do CRP 24ª região, prestou o compromisso de bem e fielmente desempenhar o mandato que lhe foi conferido, cumprindo a legislação específica do Conselho federal de psicologia e do conselho regional de psicologia da 24ª região, respeitando seu Regimento interno, pelo que foi mandado lavrar o presente TERMO DE POSSE que , depois de lido e achado conforme, vai por ambos assinado para que se produza os efeitos legais.

Rio Branco – Acre, 09 de outubro de 2023.

Maico Charles Lopes Pinheiro CRP 24/03318 Coordenação

CLEIBSON INDREMUNES TORRES

Conselheiro Presidente

ana Karla S. F. dos Santo

Conselheira Tesoureira



SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO SEDE — PORTO VELHO_



Marcia Aurélia Santos Pinto CRP 24/142 - Suplente de Coordenação

Santana de Paula -CRP 24/03739 - Secretária Abriely ale Sousa Freitas. CRP 24/03333. Mychel Oliveira SIlva. CRP 24/04932 Agleno Fernande valho. CRP24/3673. Neyrivane Barros da Silva Evangelista -CRP 24/05429 Iolanda de Lourdes Ribeiro CRP 24/00545